palestres se shkollesh “Vilson Blloshmi  ”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime germimi per zhvillimin e 

terrenit -45111291-4 ; Punime cmontimi-45111300-1; Punime ndertimi-45210000-2 

;Punime germimi-45112000-5 

6. Fondi limit: 90 545 513   (nentedhjete milion e peseqind e dyzet e pese mije e peseqind e 

trembedhjete  ) leke pa tvsh . 

Sipas Ministrise se Arsimit dhe Sportit  financimi do te jete 91 626 784 (nentedhjete e nje 

milion e gjashteqind e njezet e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete e kater )leke me tvsh 

konkretisht i ndare : 

Per vitin 2025 vlera e financimit eshte 18 325 357 (tetembedhjete milion e treqind e njezet e 

pese mije e treqind e pesedhjete e shtate ) leke me tvsh. 

Per vitin 2026 vlera e financimit eshte 73 301 427 (shtatedhjete e tre milion e treqind e nje 

mije e katerqind e njezet e shtate  ) leke me tvsh. 

Sipas Bashkise Librazhd financimi do te jete 16 169 432 (gjashtembedhjete milion e njeqind 

e gjashtedhjete e nente mije e katerqind e tridhjete e dy ) leke me tvsh konkretisht i ndare : 

Per vitin 2025 vlera e financimit eshte 3 233 886 (tre milion e dyqind e tridhjete e tre mije e 

teteqind e tetedhjete e gjashte ) leke me tvsh. 

Per vitin 2026 vlera e financimit eshte 6 467 665 ( gjashte milion e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese ) leke me tvsh.  

Per vitin 2027 vlera e financimit eshte 6 467 881 ( gjashte milion e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e teteqind e tetedhjete e nje ) leke me tvsh . 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 jave    

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/07/2025   Ora:09:00.  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: